
NUTTIG &  
PRAKTISCH
•	�Coole kinderbrillen van MILO & ME

•	Individuele geprinte etuis

•	�Assortimenten met Croakies banden  
voor een aantrekkelijke prijs
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Onze kinderbrillen worden met een speciaal spuitgietprocedé van de materialen TR 39 
en de weekmakervrije TPE gemaakt. Ze passen uitstekend bij sportieve activiteiten 
zowel in de vrije tijd als bij school- en verenigingssporten. In vergelijking met standaard 
correctiebrillen verminderen ze door hun bijzondere materiaalkeuze de kans op letsel.

MILO & ME



•	Speciaal ontwikkelt voor schoolsporten

•	Weekmakervrij materiaal

•	Individueel aanpasbare veren

•	�Inclusief hoofdband en anti-slip veereinden voor  
een optimale grip bij sportieve activiteiten

•	�Minimaal gebruik van metaaldelen verminderen  
het risico op letsel

•	Gering gewicht en een hoog draagcomfort

INHOUD: 

•	Softetui met ritssluiting

•	Microvezel etui

•	Op kleur passende anti-slip veereinden

•	Op kleur passende hoofdband

Elastische TR 90 materiaal

110˚ V-groef voor
eenvoudig verglazen

Weekmakervrije TPE materiaal

Individueel aanpasbare
veereinden
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222 

45 mm

47 mm

28 mm

29 mm

14 mm

15 mm

11 g

12 g

130 mm

135 mm

85010 02 Blauw/Lichtblauw

85010 26 Lichtblauw/Appelgroen 

85011 25 Braam/Donkerblauw

MODEL 1 
– in 2 maten

85010 25 Braam/Donkerblauw

85011 13 Zwart/Rood

85011 01 Blauwgrijs/Blauw

10 – 12
jaar

6 – 9
jaar

NIEUW

Inclusief zipper etui, microvezeltas, 
kleurbijpassende anti-slip veereinden 
en hoofdband
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223 

46 mm

48 mm

28 mm

29 mm

15 mm

15 mm

12 g

13 g

130 mm

135 mm

85020 11 Zwart/Blauw

85020 13 Zwart/Rood

85021 13 Zwart/Rood

MODEL 2 
– in 2 maten

85020 12 Zwart/Appelgroen

85021 12 Zwart/Appelgroen

85021 00 Zwart/Zwart

10 – 12
jaar

6 – 9
jaar

Inclusief zipper etui, microvezeltas, 
kleurbijpassende anti-slip veereinden 
en hoofdband

NIEUW
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224 

45 mm

47 mm

29 mm

30 mm

15 mm

15 mm

12 g

12 g

130 mm

135 mm

85030 04 Turkoois/Licht turkoois

85030 08 Fuchsia/Roze

85031 22 Grijs/Braam

MODEL 3 
– in 2 maten

85030 06 Lichtgroen/Donkergroen

85031 15 Zwart/Lichtlila

85031 05 Donkerturkoois/Turkoois

10 – 12
jaar

6 – 9
jaar

Inclusief zipper etui, microvezeltas, 
kleurbijpassende anti-slip veereinden 
en hoofdband 

NIEUW
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225 

46 mm

48 mm

33 mm

34 mm

15 mm

15 mm

13 g

14 g

130 mm

135 mm

85040 07 Donkerpaars/Lila

85040 25 Braam/Donkerblauw 

85041 24 Bruin/Licht turkoois

MODEL 4 
– in 2 maten

85040 20 Grijsblauw/Blauw

85041 22 Grijs/Braam

85041 20 Grijsblauw/Blauw

10 – 12
jaar

6 – 9
jaar

Inclusief zipper etui, microvezeltas, 
kleurbijpassende anti-slip veereinden 
en hoofdband 

NIEUW
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226 

49 mm

51 mm

31 mm

32 mm

15 mm

15 mm

12 g

13 g

135 mm

140 mm

85050 13 Zwart/Rood

85050 28 Donkerblauw/Geelgroen

85051 27 Donkerblauw/Aquamarijn

85050 27 Donkerblauw/Aquamarijn

85051 21 Grijsblauw/Donkeraquamarijn

85051 16 Zwart/Olijfgroen

14 – 15
jaar

12 – 13
jaar

NIEUW

MODEL 5 
– in 2 maten

Inclusief zipper etui, microvezeltas, 
kleurbijpassende anti-slip veereinden 
en hoofdband 
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227 

85004 50

NIEUW

MILO & ME PRESENTATIEKOFFER 
– met 24 brillen

•	 �Presentatiekoffer MILO & ME met 24 monturen 
85010 02 / 25 / 26, 85011 01 / 13 / 25, 85020 11 / 12 / 13 
85021 00 / 12 / 13, 85030 04 / 06 / 08, 85031 05 / 15 / 22 
85040 07 / 20 / 25, 85041 20 / 22 / 24

•	 �Hoofdband, anti-slip veereinden, microvezeltas en zipper etui bij elk montuur
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228 

COO L KIDS WEAR 
COO L EYEWEAR

COO L KIDS WEAR 
COO L EYEWEAR

85004 02 MILO & ME acryldisplay A4 
met 4 motieven

85004 10 MILO & ME Basebalpet 85004 11 MILO & ME Minivoetbal

85004 04 MILO & ME Multifunctionele sjaal, wit 85004 06 MILO & ME Rugtas, rood

PROMOTIEMATERIAAL
NIEUW

-05, Roze -07, Blauw

-08, Groen-09, Wit

85004 00 MILO & ME Presentatiekoffer voor 24 
monturen, leeg

85004 19 MILO & ME Poster natuur maat A185004 18 MILO & ME Poster scooter maat A1
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85004 14 MILO & ME Armband85004 12 MILO & ME Sportarmband, olijf
85004 13 MILO & ME Sportarmband, roze

85004 15 MILO & ME Sleutelhanger

85004 17 MILO & ME Spinner 85004 20 MILO & ME Mini Cruiser skateboard

85004 16 MILO & ME Pluchen dier, wasbeer
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230 

KAANS Patch 

•	plakt niet, geen huidirritatie
•	100 % bio-wol
•	eenvoudige montage aan elke bril
•	perfecte pasvorm en zachte afsluiting van het oog
•	wasbaar

Zachte oogkap  
– voor kinderen van 1–6 jaar

0650 00 Dino

0650 01 Graafmachine

0650 02 Auto

0650 03 Doodskop

0650 04 Ruimteschip

0650 05 Piraat

0650 06 Voetbal

0650 07 Hart

0650 13 Uil

0650 08 Bloem

0650 09 Paard

0650 10 Kat/Hond

0650 11 Ster

0650 12 Lieveheersbeestje
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9625 50

128 mm 38 mm 12 mm 18 g120 mm

•	 �Aanbevolen voor bijv.: vuurwerk, scheikundeles,  
actiespellen, bijv. Nerf

•	 �Het assortiment bestaat uit de volgende kleuren:  
blauw, rood, geel en roze

•	Materiaal: polycarbonaat

blauw

geelroze

rood

Kinderbril

12 stuks (elk 3 per kleur)

Acryl displays vindt u vanaf  
pagina 108.

Veiligheidsbril 
– voor kinderen



5

232 

1063 99 EX

Assortiment glasbrillen  
– veren met hoekstuk

•	 �Assortiment met 2 veer varianten in elk 3 kleuren  
van de brillen 1063 . . en 1064 . . 6 demoschijven  
voor eenvoudige presentatie

•	 van alle vormen
•	Materiaal: Beta-titanium 
•	Levering in presentatiedoos

Assortiment glasbrillen

Afbeelding als voorbeeld
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233 

1064 01 Zilver

1063 01 Zilver

1063 02 Zwart

1064 02 Zwart

1063 03 Gun

1064 03 Gun

Correctiebril  
– veren met hoekstuk

•	Glasbril van Beta-titanium

Correctiebril  
– monoblock veren

•	Glasbril van Beta-titanium

Inclusief metalen etui

Inclusief metalen etui

1063 04 Bruin

1063 06 Blauw1063 05 Goud

1064 05 Goud 1064 06 Blauw

1064 04 Bruin

NIEUW

NIEUW

NIEUW

NIEUW

NIEUW

NIEUW
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234 
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235 

1

2

3

BS400
BS401
BS402

•	 �100 % Polypropyleen, gematteerde kunststof
•	 �Plat geleverd

Brillenetuis 
– met en zonder individuele opdruk

3 stappen naar uw individuele optiline etui 
– Zo werkt het:

Maat:

Kies uw etuimaat. 
Bijv.: optiline „L”

Blindstempeldruk/kleur:

Kies uw drukkleur op pagina 283. 
Bijv.: oranje (Pantone1505)

Hoeveelheid:

Kies uw aantal. 
Bijv.: 1.000 stuks

LAYOUT OVEREENKOMST  
per fax of e-mail.
Levertijd start na goedkeuring van 
de layout.

MINIMUM ORDER AANTAL  
ZONDER opdruk: 100 stuks
MET opdruk: 500 stuks

PRIJZEN EN LEVERTIJD
Neem contact op met
uw leverancier.

SPECIFICATIES
over drukmogelijkheden
en bestellen, zie pagina 282.

PP etuis

Maat S
Maat M
Maat L

13,5 x 6,5 x 3 cm
14 x 7 x 3 cm
16 x 8 x 3,5 cm

Transparant lichtblauw

NIEUW


